
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2021 Nr XXIII/215/20 Rady Gminy Wręczyca 
Wielka z dnia 30 grudnia 2020 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 
-w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 
-w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: dochody budżetu na rok 2021 w łącznej 
kwocie 91.493.113,70 zł, w tym: 

dochody bieżące 87.865.865,22 
dochody majątkowe 3.627.248,48 

wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie: 93.890.369,43 zł w tym: 

wydatki bieżące 87.178.098,99 
wydatki majątkowe 6.712.270,44 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2021 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 
1. 750  

 
 
 
75023 
 
 
 
75085 
 
 
 
75095 

Administracja publiczna 
z tego: 
wydatki bieżące 
w tym: 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Pozostała działalność 
z tego: 
-wydatki bieżące 

104.465 
 

104.465 
 

90.185 
 
 

90.185 
14.280 

 
 

14.280 
- 

 
- 

104.465 
 

104.465 
 

82.900 
 
 

82.900 
14.280 

 
 

14.280 
7.285 

 
7.285 

2. 
 
 
 
 
 
 
 
 

754 
 
 
 

 
 
 
 
 
75412 
 
 
75414 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Ochotnicze straże pożarne 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Obrona cywilna 
z tego: 
-wydatki bieżące 

14.000 
 
 

14.000 
 

14.000 
 

14.000 
- 
 
- 

14.000 
 
 

14.000 
 

10.000 
 

10.000 
4.000 

 
4.000 

3. 801  
 
 
 
80101 
 
 
80103 
 
 
 
80104 
 
 
80106 
 
 
80146 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Szkoły podstawowe 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Przedszkola 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Inne formy wychowania przedszkolnego 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

249.059,06 
 

249.059,06 
 

169.686,46 
 

169.686,46 
3.000 

 
 

3.000 
44.557,17 

 
44.557,17 

2.600 
 

2.600 
2.715,43 

249.059,06 
 

249.059,06 
 

58.518,46 
 

58.518,46 
43.268 

 
 

43.268 
10.327,17 

 
10.327,17 

- 
 

- 
2.715,43 
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80148 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
80150 

z tego: 
-wydatki bieżące 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
z tego: 
-wydatki bieżące 

 
2.715,43 
16.200 

 
16.200 

600 
 
 
 
 
 

600 
9.700 

 
 
 

9.700 

 
2.715,43 
55.330 

 
55.330 
51.300 

 
 
 
 
 

51.300 
27.600 

 
 
 

27.600 
4. 852  

 
 
 
85214 
 
 
 
 
85219 
 
 
85228 

Pomoc społeczna 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Ośrodki pomocy społecznej 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Usługi opiekuńcze 
z tego: 
-wydatki bieżące 

39.879 
 

39.879 
 

30.000 
 
 
 

30.000 
9.879 

 
9.879 

- 
 

- 

39.879 
 

39.879 
 

- 
 
 
 

- 
- 

 
- 

39.879 
 

39.879 
5. 855  

 
 
 
85502 

Rodzina 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
z tego: 
-wydatki bieżące 

350 
 

350 
 

350 
 
 
 
 

350 

350 
 

350 
 

350 
 
 
 
 

350 
6. 900  

 
 
 
90001 
 
 
90005 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
z tego: 
-wydatki bieżące 

11.310 
 

11.310 
 

8.400 
 

8.400 
2.910 

 
 

2.910 

11.310 
 

11.310 
 

8.400 
 

8.400 
2.910 

 
 

2.910 
Razem 419.063,06 419.063,06 
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2021 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
 (-) 

1. 750  
75023 
 
 
 
 
 
 
75085 
 
 
 
 
 
75095 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

104.465 
90.185 

 
- 
 

90.185 
 
- 

14.280 
 

960 
 

13.320 
 
- 
 
- 

104.465 
82.900 

 
79.900 

 
- 
 

3.000 
14.280 

 
12.480 

 
1.800 

 
7.285 

 
7.285 

2. 754  
 
75412 
 
 
 
 
75414 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Obrona cywilna 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

14.000 
 

14.000 
 

14.000 
 

- 
- 

 
- 

14.000 
 

10.000 
 

- 
 

10.000 
4.000 

 
4.000 

3. 801  
80101 
 
 
 
 
 
 
80103 
 
 
 
 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

249.059,06 
169.686,46 

 
121.400 

 
31.286,46 

 
17.000 
3.000 

 
3.000 

 
- 

249.059,06 
58.518,46 

 
16.816 

 
41.702,46 

 
- 

43.268 
 

18.400 
 

24.868 
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80104 
 
 
 
 
 
 
80106 
 
 
 
80146 
 
 
 
80148 
 
 
 
 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80150 

jednostek budżetowych 
Przedszkola 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Inne formy wychowania przedszkolnego 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
44.557,17 

 
28.340 

 
16.217,17 

 
- 

2.600 
 

2.600 
 

2.715,43 
 

2.715,43 
 

16.200 
 

16.200 
 
- 
 
- 

600 
 
 
 
 
 

600 
 
- 
 
- 

9.700 
 
 
 

9.200 
 
- 
 

500 

 
10.327,17 

 
100 

 
7.227,17 

 
3.000 

- 
 
- 
 

2.715,43 
 

2.715,43 
 

55.330 
 

52.956 
 

1.214 
 

1.160 
51.300 

 
 
 
 
 

46.700 
 

100 
 

4.500 
27.600 

 
 
 

14.200 
 

6.650 
 

6.750 
4. 852  

85214 
 
 
 
85219 
 
 
 
85228 

Pomoc społeczna 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
w tym: 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Ośrodki pomocy społecznej 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

39.879 
30.000 

 
 

30.000 
9.879 

 
9.879 

 
- 
 
- 

39.879 
- 
 
 
- 
- 
 
- 
 

39.879 
 

39.879 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BD525F-0CBC-4BA8-B562-937ED8A5A56B. Podpisany Strona 2



5. 855  
85502 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

350 
350 

 
 
 

350 

350 
350 

 
 
 

350 

6. 
 
 
 
 
 
 

900 
 
 
 
 
 
 

 
90001 
 
 
 
 
 
90005 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

11.310 
8.400 

 
- 
 

8.400 
 

2.910 
 
- 
 

2.910 
 

11.310 
8.400 

 
8.400 

 
- 
 

2.910 
 

2.910 
 
- 

Razem 419.063,06 419.063,06 
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